



SercoFe Comercial S.R.L

RNC: 131-94574-2

Aut. San Isidro, #4 Del Sector Res. Amalia

Santo Domingo, Republica Dominicana

Santo Domingo Este

Tel. (809) 289-6312 Movil. (829) 418-5515, (829) 922-7630

No.80

Cotizacion

Negocio : Procuraduría General de la República
Atención : Departamento de Compra
Dirección : C/ Hipolito Herrer. Billini esq. Juan de Dios Ventura Simo
Ciudad : Distrito Nacional
Teléfono :
Solicitud : PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0053

Fecha : Febrero 04 - 2020
Condiciones : Credito
Valido por: 15 dias
Vendedor: Francisco Herrera

Items	Unidad	Cant	Descripción	Precio Unitario	TOTAL RD\$	Itbis
1	UD	11	PANEL LED PLAFOND 2X2 45W 6000K	1,089.00	11,979.00	2,156.22
2	UD	2	PANEL LED PLAFOND 2 X 4 62W 4100K LIGHTING	4,083.00	8,166.00	1,469.88
3	UD	5	INT. SENC. BLANCO 16A/250V MK21000	95.00	475.00	85.50
4	UD	1	INT. DOBLE 1P 16A BLANCO MK21000.2	122.00	122.00	21.96
5	UD	10	INT. TRIPLE 1P 16A BLANCO MK21000.3	159.00	1,590.00	286.20
6	UD	30	CAJA 2X4 C/K 1/2" TOM HARDWARE PBOX -M7	31.00	930.00	167.40
7	UD	31	CAJA 2X4 C/K 3/4" TOM HARDWARE PBOX-M7	31.00	961.00	172.98
8	UD	30	TUBO EMT DE 1/2"	157.00	4,710.00	847.80
9	UD	60	TUBO EMT DE 3/4"	253.00	15,180.00	2,732.40
10	UD	2	PIES DE CONDUFLEX DE 3/4"	438.00	876.00	157.68
11	UD	2	PIES DE CONDUFLEX DE 1/2"	292.00	584.00	105.12
12	UD	1000	PIES ALAMBRE STD 2.5MM2 THHN NEGRO	5.00	5,000.00	900.00
13	UD	1000	PIES ALAMBRE STD 2.5MM2 THHN BLANCO	5.00	5,000.00	900.00
14	PIE	1000	PIES ALAMBRE STD 2.5MM2 THHN ROJO	5.00	5,000.00	900.00
15	PIE	1000	PIES ALAMBRE STD 2.5MM2 THHN VERDE	5.00	5,000.00	900.00
16	PIE	500	PIES ALAMBRE STD 4.0MM2 THHN (NEGRO)	8.00	4,000.00	720.00
17	PIE	70	ALAMBRE DE GOMA 2.5/3 (12/3), RV-K 0.6/1KV 90°C	20.00	1,400.00	252.00
18	PIE	3	ALAMBRE P/DATA UTP 8 HILOS CATEG. 5E	4,000.00	12,000.00	2,160.00
19	PIE	50	TERMINAL P/JACK-DATA RJ-45 COOPER 5569	150.00	7,500.00	1,350.00
20	PIE	60	BREAKER GRUESO SENCILLO 30A THQL1130 GE	252.00	15,120.00	2,721.60
21	PIE	4	BREAKER GRUESO DOBLE 30A THQL2130 GE	576.00	2,304.00	414.72
22	PIE	60	CONECTOR EMT 3/4" - ACERO (RECTO)	18.00	1,080.00	194.40
23	UD	2	EXTRACTOR DE AIRE CON VENTANILLA KDK	5,330.00	10,660.00	1,918.80
24	UD	4	TAPE TEMFLEX 1700 3M 80C	69.00	276.00	49.68
25	PIE	120	CONECTOR EMT 1/2" - ACERO	11.00	1,320.00	237.60
26	UD	122	CONECTOR BX RECTO 3/4" E152	28.00	3,416.00	614.88
27	UD	90	ABRAZADERA EMT DE 1/2" E511	3.00	270.00	48.60
28	UD	95	ABRAZADERA EMT DE 3/4" E512	4.00	380.00	68.40
29	UD	100	TORNILLO TIRAFONDO 8" X 1-1/2"	1.00	100.00	18.00
30	UD	200	1003832 TARUGOS AZULES 5/16" X 2"	1.00	200.00	36.00
31	UD	60	ABRAZADERA EMT DE 1" E513	6.00	360.00	64.80
32	UD	30	CONECTOR EMT 1" - ACERO	27.00	810.00	145.80
33	UD	20	COUPLING EMT 1" - ACERO E643S	23.00	460.00	82.80
34	UD	2	TAPE VINYL 3M SCOTCH SUPER 33+	316.00	632.00	113.76
35	UD	100	TORNILLOS DIABLITO 12" X 1-1/2"	1.00	100.00	18.00
36	UD	1	ENCHUFE TWIST-LOCK L-1430 LEVITON 2711	625.00	625.00	112.50
37	UD	15	CAJA METAL 5" X 5" C/K 1" Y 3/4" T. H.	69.00	1,035.00	186.30
38	UD	2	TUBO EMT DE 1"	25.00	50.00	9.00
39	PIE	20	PIES TUBERIA BX 3/4" E5202	375.00	7,500.00	1,350.00
40	UD	200	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA (NEGRO)	12.00	2,400.00	432.00
41	UD	200	PIES ALAMBRE STD 12 THHN UL (VERDE)	8.00	1,600.00	288.00
42	UD	200	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA (ROJO)	12.00	2,400.00	432.00

Importe RD\$	143,571.00
Descuento:%	-
ITBIS 18%	25,842.78
Total a Pagar RD\$	169,413.78

Observaciones

Nos reservamos el derecho de modificar esta cotizacion de acuerdo con los precio vigentes en el mercado al momento de despachar las mercancías.



Ing. Francisco Herrera
Gerente General

